Il pagamento del prezzo di aggiudicazione dovrà avvenire in un’unica soluzione prima della stipula dell’atto 
notarile di compravendita da stipularsi entro 90 giorni dalla data di aggiudicazione definitiva. 

7. CRITERI E MODALITÀ DI GARA 

Offerte segrete al massimo rialzo rispetto alla somma di € 12.000,00 (euro dodicimila) posta a base d’asta ai sensi 
degli articoli 73, lettera c) – e 76 del R.D. 23 maggio 1924, n.827.  

L’aggiudicazione, definitiva ad unico incanto, verrà effettuata anche in presenza di una sola offerta valida. 

Nel caso di offerte di uguale importo, gli offerenti verranno chiamati ad esprimere una nuova offerta al rialzo nel

[...]

mini sportello di Gardone Riviera – via Roma n.8, coordinate bancarie IT 52 I 05387 55182 00004 27828 19 con 
causale “Cauzione per la partecipazione al bando di gara per la vendita di vendita di area agricola di salvaguardia 
di proprietà comunale ubicata in via della Calma – loc. Pasture” pari al 10% dell’importo a base d’asta € 1.200,00 
(euro milleduecento). 

Tale cauzione potrà essere costituita anche con le modalità di cui all’art.1 – lett. b) e c) - della legge 10 giugno 
1982, n.348 (fideiussione bancaria rilasciata da aziende di credito di cui all’articolo 4 del regio decreto – legge 12 
marzo 1936, n.